ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บางกอกเฟอร์นิเจอร์ลพบุรี 1990 จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

กล้าณรงค์ ยิ้มพราย 

(นายกล้าณรงค์ ยิ้มพราย)

รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒